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Ekonomisk berättelse 2024 

Inledning 
Sammanfattningsvis kan konstateras att distriktet gjorde ett 
överskott under året. Distriktets överskott för 2024 uppgick till  
227 305,93 kr, överskottet fonderas till valfonden. Den enskilt 
största faktorn för det högre resultatet har varit att distriktet 
haft betydligt lägre personalkostnader än beräknat.  
 
Distriktet har under 2024 hanterat den ekonomiska 
redovisningen för Gagnef, Säter, Kommunalvänstern och 
Älvdalen. Intäkterna för de geografiska partiföreningarna 
återfinns i den sammanlagda resultatposten för kommunala 
bidrag. Dessa partiföreningars sammanlagda resultat för 2024 
är 73 688,30 kr, vilket räknas av från distriktets sammanlagda 
resultaträkning (bilaga 1, ekonomisk berättelse 2024) för att få 
fram distriktets resultat på 227 305,93 kr.  
 
Intäkter 
Distriktet har haft främst tre intäktskällor. I särklass störst intäkt 
har distriktet fått i form av stöd från regionen på 992 889 kr. 
Partiföreningarna i Dalarna betalar årligen en avgift till distriktet, 
ett så kallat utbildningsabonnemang, för att finansiera bland 
annat de kostnader som distriktet förväntas ha i samband med 
kurser och konferenser. Utöver detta har distriktet erhållit 36 
892 kr i medlemsavgifter.    
 
Utöver dessa intäkter samlade distriktet in avgiften till Ung 
Vänster för partiföreningarnas räkning samt det stöd som 
partiföreningarna betalar in årligen till Kommunalvänstern enligt 
beslut på distriktsårskonferensen 2020.  
 
Utbildningsabonnemang 
Totalt har distriktet haft intäkter för utbildningsabonnemang 
från partiföreningarna på ca 204 884 kr. Den största utgiften är 
Vänsterpartiets kongress som kostade 110 073 kr. Övriga 
kostnader som bekostats via abonnemangsavgiftet hittas i 
bilaga 2, ekonomisk berättelse 2024. Utbildningsabonnemanget 
fick ett överskott på 8 296,75 kr. Denna summa ingår i det 
överskott  som fonderas till valfonden. 
 
Valrörelse och valfond 
Under 2024 genomfördes valrörelsen inför valet till 
EU-parlamentet, distriktet spenderade dock inte mycket pengar 
på valrörelsen. Främst spenderades det på polistillstånd, 
 



annonser på sociala medier och tryck av material. Valfonden i 
slutet av 2024 uppgick till 633 213,96 kr, se bilaga 3 ekonomisk 
berättelse 2024.   
 
Regiongruppen 
Ett av de viktigaste uppdragen för distriktet och som distriktet 
får partistöd för att utföra är regiongruppens arbete. Under året 
har gruppens arbete totalt kostat ca 123 000 kr. se bilaga 4 
ekonomisk berättelse 2024. Den stora kostnadsökningen under 
året är främst ersättning för förlorad arbetsinkomst och 
möteskostnader då regiongruppen har haft mer aktivitet. 
 
Personal 
Den enskilt största utgiften för distriktet är normalt sett 
personal. Under året omfattar de totala kostnaderna för löner, 
arvoden och därtill kopplade kostnader som exempelvis pension 
och sociala avgifter m.m, ca 584 000 kr. Anledningen till att 
personalkostnaderna ligger på denna nivå är framförallt att 
distriktets ombudsperson Samuel Gonzalez Westling under 
2024 varit tjänstledig på 85% till följd av politiska uppdrag samt 
att distriktet under perioden 18 mars till 18 september hade 
Jenny Larsson anställd som ombudsperson på 20% under en 
övergångsperiod tills en ersättare anställdes.  
 
I september anställdes Mikael Burö som ombudsperson på 80% 
och Samuel Gonzalez Westling fortsatte på 15% 
tjänstgöringsgrad tills årsskiftet 2024/2025.  
 
Ordförandes bruttoarvode redovisas under posten 
Styrelsearvode, den totala kostnaden för ordförandearvoden 
har under året uppgått till ca 103 000 kr. 
 
Avslutning 
Distriktets ekonomi är stabil och hållbar på sikt. Valfonden ökar 
successivt, men det finns anledning att fundera över storleken 
på abonnemangsavgiften, då en allt större del av distriktets 
kostnader under de senaste åren har härrört från det som enligt 
tidigare överenskommelse borde belasta partiföreningarna. 
Kostnader för kongresser, avgifter och utbildningar från centralt 
håll förväntas stiga.  
 
 

 


